A _Rfen  Cto. de Espaiia de Grupos de Edad de Verano =3
Piscines Municipals de Son Hugo
FederacionBaleardeNotocion
PALMA waw hnatarinn aig
domingo, 31 de julio de 2022
1m A Femenino
Resultado Detallado 7067
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Irene Salguero Jiménez (2006) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 55 6,0 55 16,5 28,05 28,05 2
201B salto atras 1 16 50 55 50 55 45 155 2480 52,85 2
301B salto inverso 1 1,7 60 65 65 6,0 6,0 18,5 31,45 84,30 2
401A salto adentro 1 18 60 60 70 55 6,5 18,5 33,30 117,60 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 55 65 60 6,0 55 17,5 38,50 156,10 1
403B mortal y medio adentro 1 24 60 65 65 60 65 19,0 4560 201,70 1
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 60 50 55 55 16,0 38,40 240,10 1
203B mortal y medio atras 1 23 35 30 30 30 30 9,0 20,70 260,80 2
303B mortal y medio inverso 1 24 65 65 70 65 7,0 20,0 48,00 308,80 1
Total GD: 18,5 Puntuacién promedio: 5,60 Mejor Puntuacion: 6,70
2 Marta Rubio Bujosa (2005) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 70 65 65 6,5 19,5 33,15 33,15 1
201B salto atras 1 16 60 65 65 60 6,0 18,5 2960 62,75 1
301B salto inverso 1 1,7 70 70 70 7,0 65 21,0 35,70 98,45 1
401B salto adentro 1 15 65 70 65 65 7,0 20,0 30,00 12845 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 40 40 40 40 45 12,0 26,40 154,85 2
403B mortal y medio adentro 1 24 60 60 60 55 6,0 18,0 4320 198,05 2
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 40 40 40 45 12,0 2880 226,85 2
203C mortal y medio atras 1 20 55 55 65 50 65 17,5 3500 261,85 1
303C mortal y medio inverso 1 21 70 70 70 65 7,0 21,0 4410 30595 2
Total GD: 17,6 Puntuacion promedio: 5,91 Mejor Puntuacion: 6,90
3  Anna Mei Castro Rigabert (2005) -- N. Joan Pelegri
401A salto adentro 1 18 45 40 45 45 45 135 2430 2430 3
103B mortal y medio adelante 1 17 40 40 40 40 40 12,0 2040 44,70 5
201B salto atras 1 16 50 50 50 55 50 150 24,00 68,70 4
301B salto inverso 1 17 50 50 50 50 45 150 2550 9420 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 50 55 55 6,0 55 16,5 36,30 130,50 3
105C doble mortal y medio adelante 1 24 55 55 6,0 55 55 16,5 39,60 170,10 3
403C mortal y medio adentro 1 22 45 50 45 45 45 135 29,70 199,80 3
203B mortal y medio atras 1 23 40 45 55 40 45 13,0 29,90 229,70 3
303C mortal y medio inverso 1 21 40 40 40 35 35 115 2415 25385 3
Total GD: 18,0 Puntuacion promedio: 4,71 Mejor Puntuacion: 5,60
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Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Alma Scola Santamaria (2004) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 45 50 45 45 50 14,0 2380 23,80 4
201B salto atras 1 16 55 65 55 65 6,0 18,0 2880 5260 3
301B salto inverso 1 1,7 45 45 45 45 50 135 2295 7555 3
401B salto adentro 1 1,5 50 60 60 50 55 16,5 24,75 100,30 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 35 45 40 40 4,0 120 26,40 126,70 4
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 45 40 45 45 13,5 3240 159,10 4
203B mortal y medio atras 1 23 40 45 45 35 40 12,5 28,75 187,85 4
303C mortal y medio inverso 1 21 25 30 35 25 3,0 85 17,85 20570 4
403B mortal y medio adentro 1 24 50 55 60 50 6,0 16,5 39,60 24530 4
Total GD: 17,9 Puntuacién promedio: 4,63 Mejor Puntuacién: 6,00
5 Sira Macias Garcia (2006) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 45 50 40 40 45 13,0 22,10 22,10 5
201B salto atras 1 16 45 50 45 50 50 14,5 23,20 4530 4
301B salto inverso 1 1,7 45 45 40 45 45 135 2295 6825 5
401B salto adentro 1 15 45 40 40 40 50 12,5 18,75 87,00 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 30 35 35 30 30 95 19,95 106,95 5
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 40 40 35 40 12,0 28,80 13575 5
203C mortal y medio atras 1 20 40 35 40 40 35 1,5 23,00 158,75 5
303C mortal y medio inverso 1 21 45 40 40 45 50 13,0 27,30 186,05 5
403C mortal y medio adentro 1 22 35 35 40 35 35 10,5 23,10 209,15 5
Total GD: 17,3 Puntuacién promedio: 4,09 Mejor Puntuacién: 4,80
Arbitro:

) NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA

Jueces:

aorwON=

ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen

3m A Femenino

PALMA
viernes, 29 de julio de 2022

Resultado Detallado

Cto. de Espafna de Grupos de Edad de Verano

Piscines Municipals de Son Hugo

£

Federacidn 'B"ulearde Natocion

7.0.6.7
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1  Ana Carvajal San Miguel (2006) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 65 70 65 70 7,0 20,5 32,80 32,80 3
201B salto atras 3 18 6,0 70 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 65,20 3
301B salto inverso 3 19 70 65 65 70 70 20,5 38,95 104,15 2
403B mortal y medio adentro 3 21 60 55 60 70 7,0 19,0 39,90 144,05 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 3 20 6,0 50 60 45 55 16,5 33,00 177,05 3
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 55 6,0 65 55 17,5 4725 22430 2
305C doble mortal y medio inverso 3 28 45 40 45 45 40 13,0 36,40 260,70 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 65 6,0 65 70 65 19,5 54,60 31530 1
105B doble mortal y medio adelante 3 24 70 70 70 70 7,0 21,0 50,40 365,70 1
Total GD: 20,1 Puntuacién promedio: 6,13 Mejor Puntuacion: 7,00
2 Irene Salguero Jiménez (2006) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 3 16 60 55 6,0 65 65 18,5 29,60 2960 5
201B salto atras 3 18 75 60 70 70 65 20,5 36,90 66,50 2
301B salto inverso 3 1,9 50 50 50 55 50 15,0 28,50 95,00 4
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 60 70 65 19,5 40,95 13595 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 55 55 60 65 6,5 18,0 37,80 173,75 4
105B doble mortal y medio adelante 3 24 65 65 65 65 6,5 19,56 46,80 220,55 3
205C doble mortal y medio atras 3 28 35 35 35 40 4,0 11,0 30,80 251,35 3
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 65 70 55 75 7,0 20,5 51,25 302,60 3
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 50 6,0 65 6,0 18,0 48,60 351,20 2
Total GD: 19,9 Puntuacion promedio: 5,92 Mejor Puntuacion: 6,80
3 Cloe Gravalos Simén (2006) -- C.N. Barcelona
201B salto atras 3 18 65 70 70 65 7,0 20,5 36,90 36,90 1
301B salto inverso 3 19 70 70 70 70 65 21,0 39,90 76,80 1
103B mortal y medio adelante 3 16 65 65 65 65 65 19,5 31,20 108,00 1
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 6,0 65 65 19,5 40,95 148,95 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 3 20 60 60 65 6,5 6,0 18,5 37,00 18595 1
105B doble mortal y medio adelante 3 24 60 70 6,0 7,0 6,0 19,0 4560 231,55 1
405C doble mortal y medio adentro 3 27 45 35 50 40 50 13,56 36,45 268,00 1
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 40 45 45 50 13,5 37,80 30580 2
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 55 55 6,0 65 6,0 17,5 42,00 347,80 3
Total GD: 19,7 Puntuacion promedio: 6,00 Mejor Puntuacion: 6,90

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Marta Rubio Bujosa (2005) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 3 16 65 65 70 75 7,0 20,5 32,80 32,80 3
201B salto atras 3 1.8 55 55 55 60 65 17,0 30,60 63,40 5
301B salto inverso 3 19 65 60 60 65 65 19,0 36,10 99,50 3
403B mortal y medio adentro 3 21 65 6,0 65 70 7,0 20,0 42,00 14150 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 55 6,0 65 55 17,0 3570 177,20 2
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 45 45 50 45 14,0 3360 210,80 4 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 30 35 35 40 3,0 10,0 28,00 238,80 4
303B mortal y medio inverso 3 23 55 50 50 55 55 16,0 36,80 27560 4
405C doble mortal y medio adentro 3 27 75 70 65 70 7,0 21,0 56,70 332,30 4
Total GD: 19,7 Puntuacién promedio: 5,76 Mejor Puntuacién: 7,00
5 Alma Scola Santamaria (2004) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 55 50 60 55 55 16,5 26,40 26,40 6
201B salto atras 3 18 45 45 55 55 55 15,5 27,90 54,30 6
301B salto inverso 3 19 50 45 50 6,0 50 15,0 28,50 82,80 6
403B mortal y medio adentro 3 21 55 6,0 65 65 6,0 185 3885 12165 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 50 55 6,5 55 16,5 3465 156,30 5
105B doble mortal y medio adelante 3 24 40 3,0 45 45 40 12,56 30,00 186,30 5
203B mortal y medio atras 3 22 45 55 50 55 55 16,0 3520 221,50 5
303C mortal y medio inverso 3 20 35 35 40 35 35 10,5 21,00 24250 5
405C doble mortal y medio adentro 3 27 35 30 30 35 35 10,0 27,00 269,50 5
Total GD: 18,8 Puntuacién promedio: 4,83 Mejor Puntuacién: 6,10
6 Anna Mei Castro Rigabert (2005) -- N. Joan Pelegri
403B mortal y medio adentro 3 21 60 55 55 6,0 6,0 17,5 36,75 36,75 2
103B mortal y medio adelante 3 16 55 6,0 55 60 55 17,0 27,20 63,95 4
201B salto atras 3 1,8 45 40 50 55 55 15,0 27,00 90,95 5
301B salto inverso 3 1,9 35 35 40 35 45 11,0 20,90 111,85 6
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 45 45 50 55 50 14,5 30,45 14230 6
105B doble mortal y medio adelante 3 24 45 40 45 50 45 13,6 3240 174,70 6
203B mortal y medio atras 3 22 40 40 35 40 35 11,5 2530 200,00 6
303C mortal y medio inverso 3 20 45 35 40 50 4,0 12,5 2500 22500 6
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 40 40 45 45 35 12,5 30,00 255,00 6
Total GD: 18,5 Puntuacién promedio: 4,63 Mejor Puntuacién: 5,80
7  Sira Macias Garcia (2006) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 45 40 45 45 45 13,56 21,60 21,60 7
201B salto atras 3 1.8 55 55 50 65 55 16,5 29,70 51,30 7
301B salto inverso 3 19 50 45 45 50 50 14,5 27,55 78,85 7
403B mortal y medio adentro 3 21 40 40 45 40 4,0 12,0 2520 104,05 7
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 45 40 45 45 4,0 13,0 26,00 130,05 7
105B doble mortal y medio adelante 3 24 35 35 30 30 30 95 2280 152,85 7
203B mortal y medio atras 3 22 25 25 30 25 35 80 17,60 170,45 7
303C mortal y medio inverso 3 20 50 50 50 50 50 150 30,00 200,45 7
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 35 30 35 40 35 10,5 25,20 22565 7
Total GD: 18,4 Puntuacién promedio: 4,19 Mejor Puntuacién: 5,60

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2
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Salt

Punto
Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s

Pen

Arbitro:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:

NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:

1. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

2. CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

3. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA

4. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR

5. LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
https://www.diverecorder.co.uk
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A _Rfen  Cto. de Espaiia de Grupos de Edad de Verano =3
Piscines Municipals de Son Hugo
FederacionBaleardeNotocion
PALMA waw hnatarinn aig
sébado, 30 de julio de 2022
Plataforma A Femenino
Resultado Detallado 7067
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1  Ana Carvajal San Miguel (2006) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 10 16 6,0 60 60 55 65 180 28,80 2880 3
403B mortal y medio adentro 10 20 35 35 35 30 35 10,5 21,00 49,80 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 60 65 70 7,0 7,0 20,5 41,00 90,80 4
612B equilibrio mortal adelante 10 19 65 70 60 65 65 19,5 37,05 127,85 2
405C doble mortal y medio adentro 75 27 75 75 80 70 80 23,0 62,10 189,95 1
305C doble mortal y medio inverso 10 28 55 50 55 50 5,0 15,5 43,40 233,35 1
205C doble mortal y medio atras 75 28 75 80 80 80 80 24,0 67,20 300,55 1
105B doble mortal y medio adelante 75 24 70 70 75 75 75 22,0 52,80 353,35 1
Total GD: 18,2 Puntuacién promedio: 6,33 Mejor Puntuacién: 7,90
2 Cloe Gravalos Simoén (2006) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 10 16 65 65 65 70 65 195 3120 31,20 2
403B mortal y medio adentro 10 20 55 55 50 55 55 16,5 33,00 64,20 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 60 60 60 55 55 17,5 35,00 99,20 2
301B salto inverso 75 19 55 55 60 55 55 16,5 31,35 130,55 1
105B doble mortal y medio adelante 75 24 40 40 50 60 50 14,0 3360 164,15 3
405C doble mortal y medio adentro 75 27 35 35 40 40 35 11,0 29,70 19385 4
205C doble mortal y medio atras 75 28 65 55 7,0 65 6,0 19,0 5320 247,05 2
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 75 24 60 55 60 55 6,0 17,6 42,00 289,05 2
Total GD: 17,8 Puntuacién promedio: 5,50 Mejor Puntuacion: 6,60
3  Marta Rubio Bujosa (2005) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 75 16 60 60 60 60 6,0 180 28,80 2880 3
403B mortal y medio adentro 75 21 60 55 60 55 55 17,0 3570 64,50 2
301B salto inverso 75 19 60 65 6,5 65 6,5 19,5 37,05 101,55 1
612B equilibrio mortal adelante 75 18 45 40 45 45 45 13,5 2430 125,85 3
105B doble mortal y medio adelante 75 24 40 40 30 45 40 12,0 28,80 154,65 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 70 65 75 70 65 20,5 41,00 19565 3
303C mortal y medio inverso 75 20 55 55 60 50 6,0 17,0 34,00 229,65 3
203B mortal y medio atras 5 23 6,0 50 6,0 6,0 6,0 18,0 41,40 271,05 3
Total GD: 16,1 Puntuacién promedio: 5,59 Mejor Puntuacién: 6,90
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Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Jenna Hernandez Santana (2006) -- C.N. Sacoa
301B salto inverso 10 19 55 55 6,0 55 55 16,5 31,35 31,35 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 55 55 6,0 50 6,0 17,0 34,00 65,35 1
103B mortal y medio adelante 10 16 50 55 65 6,0 6,0 17,5 28,00 93,35 3
403B mortal y medio adentro 10 20 50 55 50 55 5,0 155 31,00 12435 4
405B doble mortal y medio adentro 10 28 50 50 50 50 5,0 15,0 42,00 166,35 2
6241B equilibrio doble mortal atras con medio tirabuzén 10 2,7 4,0 35 4,0 4,0 4,0 12,0 3240 198,75 2
5251B doble mortal y medio atras con medio tirabuzoén 10 26 35 35 40 40 35 11,0 28,60 227,35 4
205B doble mortal y medio atras 10 29 45 50 50 55 50 15,0 4350 270,85 4
Total GD: 18,5 Puntuaciéon promedio: 4,97 Mejor Puntuacion: 5,80
5 Alma Scola Santamaria (2004) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 10 16 65 60 60 60 6,0 18,0 28,80 28,80 3
403B mortal y medio adentro 10 20 50 55 65 50 55 16,0 32,00 60,80 4
301B salto inverso 10 19 30 35 25 30 30 9,0 17,10 7790 6
612B equilibrio mortal adelante 10 19 45 45 50 50 45 14,0 26,60 104,50 6
614B equilibrio doble mortal adelante 10 24 40 40 50 40 40 12,0 28,80 133,30 6
405C doble mortal y medio adentro 75 2,7 55 50 45 50 5,0 150 40,50 173,80 5
203B mortal y medio atras 5 23 40 35 40 35 40 11,5 2645 200,25 5
105B doble mortal y medio adelante 5 26 45 45 45 50 5,0 14,0 36,40 236,65 5
Total GD: 17,4 Puntuacién promedio: 4,63 Mejor Puntuacién: 6,10
6 Anna Mei Castro Rigabert (2005) -- N. Joan Pelegri
612B equilibrio mortal adelante 75 18 45 40 50 40 50 13,5 24,30 2430 7
103B mortal y medio adelante 5 1,7 45 40 45 45 40 13,0 22,10 46,40 7
201B salto atras 5 16 55 55 50 60 45 16,0 25,60 72,00 7
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 5 22 40 45 45 40 45 13,0 28,60 100,60 7
105C doble mortal y medio adelante 5 24 35 40 40 40 45 12,0 28,80 129,40 7
403C mortal y medio adentro 5 22 45 50 45 55 50 14,5 31,90 161,30 7
203B mortal y medio atras 5 23 40 40 45 45 40 12,5 28,75 190,05 7
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 50 50 55 50 50 150 31,50 22155 6
Total GD: 16,3 Puntuaciéon promedio: 4,58 Mejor Puntuacion: 5,30
7 Sira Macias Garcia (2006) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 75 16 55 55 55 45 55 16,5 26,40 26,40 6
403B mortal y medio adentro 75 21 40 40 45 40 40 12,0 25,20 5160 5
301B salto inverso 75 19 45 50 55 50 4,5 14,5 27,55 79,15 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 45 45 55 45 45 13,6 27,00 106,15 5
105B doble mortal y medio adelante 75 24 40 45 45 45 45 13,5 3240 13855 5
203B mortal y medio atras 5 23 30 40 40 45 40 12,0 27,60 166,15 6
303C mortal y medio inverso 5 21 40 45 45 40 40 12,5 26,25 192,40 6
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 75 24 35 40 40 3,0 3,5 11,0 26,40 218,80 7
Total GD: 16,8 Puntuacién promedio: 4,39 Mejor Puntuacién: 5,30

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Salt

Punto
Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s

Pen

Arbitro:
) NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA
Jueces:

1. LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR

2. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

3. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR

4. CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

5. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espaiia de Grupos de Edad de Verano =3
Piscines Municipals de Son Hugo
Federacion Balearde Natocion
PALMA waw hnatarinn aig
domingo, 31 de julio de 2022
1m A Masculino
Resultado Detallado 7067
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Pau Comas Morera de La Vall (2005) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 65 70 75 65 20,5 34,85 34,85 1
201B salto atras 1 1.6 70 65 60 7,0 6,0 19,5 31,20 66,05 2
301B salto inverso 1 1,7 60 6,0 55 55 55 17,0 28,90 9495 4
401A salto adentro 1 1,8 70 65 60 65 65 19,5 3510 130,05 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 75 70 70 70 6,5 21,0 46,20 176,25 1
105B doble mortal y medio adelante 1 26 75 75 65 70 7,0 21,5 5590 232,15 1
203B mortal y medio atras 1 23 65 60 60 65 7,0 19,0 43,70 27585 1
303B mortal y medio inverso 1 24 70 70 70 70 7,0 21,0 50,40 326,25 1
5333D mortal y medio inverso con un tirabuzén y medio 1 26 70 65 70 65 65 20,0 52,00 37825 1
403B mortal y medio adentro 1 24 70 70 65 70 6,5 20,5 49,20 42745 1
Total GD: 21,3 Puntuacién promedio: 6,66 Mejor Puntuacién: 7,10
2 Juan Pablo Cortés Zapata (2004) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 65 70 65 65 20,0 34,00 34,00 4
201B salto atras 1 1.6 60 60 65 55 65 18,5 29,60 63,60 4
301B salto inverso 1 1,7 70 70 70 65 7,0 21,0 3570 99,30 1
401B salto adentro 1 15 75 75 75 70 75 22,5 33,75 133,06 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 70 55 6,5 6,0 6,0 18,5 40,70 173,75 2
107C triple mortal y medio adelante 1 30 55 55 60 6,0 6,0 17,6 52,50 226,25 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 40 50 45 55 150 31,50 257,75 2
305C doble mortal y medio inverso 1 30 45 45 45 40 4,0 13,0 39,00 296,75 2
203B mortal y medio atras 1 23 65 55 65 60 6,0 18,5 42,55 339,30 2
405C doble mortal y medio adentro 1 3,1 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 55,80 395,10 2
Total GD: 22,2 Puntuacion promedio: 6,03 Mejor Puntuacion: 7,40
3  Bruno Grau Espinosa (2005) -- N. Joan Pelegri
103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 65 70 70 65 20,5 34,85 3485 1
201B salto atras 1 1.6 65 65 60 65 65 19,5 31,20 66,05 2
301B salto inverso 1 1,7 65 55 60 55 6,0 17,5 29,75 95,80 3
401A salto adentro 1 1,8 65 55 55 6,0 6,0 17,5 31,50 127,30 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 55 55 55 55 50 16,5 36,30 163,60 4
105B doble mortal y medio adelante 1 26 6,0 60 55 50 6,0 17,5 4550 209,10 3
203B mortal y medio atras 1 23 65 55 50 60 6,0 17,5 40,25 24935 4
303B mortal y medio inverso 1 24 50 45 45 50 5,0 145 34,80 284,15 4
403B mortal y medio adentro 1 24 65 65 6,0 60 65 19,0 4560 329,75 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 55 50 50 55 16,0 33,60 363,35 3
Total GD: 20,8 Puntuacién promedio: 5,83 Mejor Puntuacion: 6,80

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Hugo Rodriguez Gozalbes (2006) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 70 65 70 65 20,5 34,85 34,85 1
201B salto atras 1 16 70 70 6,0 65 7,0 20,5 32,80 67,65 1
301B salto inverso 1 1,7 60 65 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 98,25 2
401B salto adentro 1 1,5 70 75 70 75 7,0 21,5 32,25 130,50 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 55 55 50 50 55 16,0 3520 165,70 3
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 50 45 50 45 45 14,0 36,40 202,10 4
105B doble mortal y medio adelante 1 26 70 70 65 60 6,0 19,5 50,70 252,80 3
203B mortal y medio atras 1 23 50 40 55 50 55 15,6 3565 28845 3
303B mortal y medio inverso 1 24 40 40 40 40 35 120 28,80 31725 4
403B mortal y medio adentro 1 24 65 65 6,0 55 6,0 18,56 4440 36165 4
Total GD: 21,0 Puntuacion promedio: 5,83 Mejor Puntuacién: 7,20
Arbitro:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA

Arbitro Assistente:
NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA

Jueces:
1. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
2. CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
3. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
4. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
5. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espaiia de Grupos de Edad de Verano =3
Piscines Municipals de Son Hugo
Federacion Balearde Natocion
PALMA waw hnatarinn aig
sébado, 30 de julio de 2022
3m A Masculino
Resultado Detallado 7067
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Pau Comas Morera de La Vall (2005) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 3 16 70 70 70 65 7,0 21,0 33,60 33,60 2
201B salto atras 3 18 75 75 80 80 75 23,0 41,40 75,00 2
301B salto inverso 3 1,9 70 70 70 75 75 21,5 40,85 115,85 1
403B mortal y medio adentro 3 21 70 70 70 70 75 21,0 44,10 159,95 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 65 70 65 65 6,5 19,5 40,95 200,90 1
107B triple mortal y medio adelante 3 31 70 70 60 7,0 7,0 21,0 6510 266,00 1
205C doble mortal y medio atras 3 28 55 45 45 50 55 15,0 42,00 308,00 1
305C doble mortal y medio inverso 3 28 6,0 50 55 6,0 6,0 17,5 49,00 357,00 1
405B doble mortal y medio adentro 3 30 70 70 70 75 70 21,0 63,00 420,00 1
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 70 70 65 6,5 6,5 20,0 60,00 480,00 1
Total GD: 24,2 Puntuacién promedio: 6,68 Mejor Puntuacién: 7,70
2 Max Lifnan Canela (2005) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 3 16 75 70 80 80 75 23,0 36,80 36,80 1
201B salto atras 3 18 75 70 80 75 8,0 23,0 41,40 78,20 1
301B salto inverso 3 19 45 45 55 40 45 13,5 2565 103,85 2
403B mortal y medio adentro 3 21 70 65 70 65 65 20,0 42,00 14585 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 2.1 70 60 70 70 65 20,5 43,05 188,90 2
107B triple mortal y medio adelante 3 31 45 45 45 45 45 136 41,85 230,75 3
205B doble mortal y medio atras 3 30 50 50 55 55 6,0 16,0 48,00 278,75 3
405B doble mortal y medio adentro 3 30 65 60 65 65 65 19,56 58,50 337,25 2
305B doble mortal y medio inverso 3 30 50 50 55 55 6,0 16,0 48,00 38525 2
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 75 65 75 75 65 21,5 64,50 449,75 2
Total GD: 24,6 Puntuacion promedio: 6,20 Mejor Puntuacion: 7,60
3 Juan Pablo Cortés Zapata (2004) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 70 70 70 70 70 21,0 33,60 33,60 2
201B salto atras 3 1,8 6,0 65 65 6,0 6,0 18,5 33,30 66,90 4
301B salto inverso 3 19 55 55 55 65 6,0 17,0 32,30 99,20 4
403B mortal y medio adentro 3 2,1 65 70 70 75 7,0 21,0 4410 143,30 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 65 70 6,0 65 55 19,0 39,90 183,20 3
107B triple mortal y medio adelante 3 31 55 55 55 60 6,5 17,0 52,70 23590 2
5154B doble mortal y medio adelante con dos tirabuzone 3 34 45 45 45 50 50 14,0 47,60 283,50 2
305C doble mortal y medio inverso 3 28 65 60 65 65 6,0 19,0 53,20 336,70 3
205B doble mortal y medio atras 3 30 40 45 40 40 40 12,0 36,00 372,70 3
405B doble mortal y medio adentro 3 30 65 70 70 70 65 20,5 61,50 43420 3
Total GD: 24,8 Puntuacién promedio: 6,00 Mejor Puntuacion: 7,00

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Hugo Rodriguez Gozalbes (2006) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 1.6 65 65 70 65 6,0 19,5 31,20 31,20 4
201B salto atras 3 18 70 70 70 70 70 21,0 37,80 69,00 3
301B salto inverso 3 19 55 50 50 55 55 16,0 30,40 99,40 3
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 65 70 65 19,5 40,95 140,35 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 55 6,0 6,0 55 17,0 3570 176,05 4
405C doble mortal y medio adentro 3 27 35 40 40 35 35 11,0 29,70 20575 4
305C doble mortal y medio inverso 3 28 55 55 50 6,0 6,0 17,0 47,60 253,35 4
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 55 50 50 55 50 156 46,50 299,85 4
107C triple mortal y medio adelante 3 28 35 35 35 30 30 10,0 28,00 327,85 4
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 50 45 45 45 13,6 37,80 36565 4
Total GD: 23,6 Puntuacion promedio: 5,35 Mejor Puntuacion: 7,00
Arbitro:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA

Arbitro Assistente:
NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:

arON=

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen

Plataforma A Masculino

PALMA
viernes, 29 de julio de 2022

Resultado Detallado

Cto. de Espafna de Grupos de Edad de Verano

Piscines Municipals de Son Hugo

£

Federacidn 'B"alearde Natocion

7.06.7
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Max Lifan Canela (2005) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 10 16 85 80 80 75 80 24,0 38,40 38,40 1
403B mortal y medio adentro 10 20 60 60 55 55 6,0 17,5 35,00 7340 2
612B equilibrio mortal adelante M0 19 75 70 6,0 6,5 7,0 20,5 38,95 112,35 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 85 85 80 80 8,0 245 49,00 161,35 1
107B triple mortal y medio adelante 10 30 70 80 70 75 75 22,0 66,00 227,35 1
407C ftriple mortal y medio adentro 10 32 65 65 60 65 65 19,5 62,40 289,75 1
305C doble mortal y medio inverso 10 28 75 80 75 80 7,0 23,0 6440 354,15 1
205C doble mortal y medio atras 5 30 75 75 75 75 75 225 67,50 42165 1
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 10 29 50 55 55 50 45 156 4495 466,60 1
Total GD: 22,4 Puntuacién promedio: 6,98 Mejor Puntuacion: 8,20
2  Hugo Rodriguez Gozalbes (2006) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 0 16 75 75 80 80 85 23,5 37,60 37,60 2
403B mortal y medio adentro 10 20 75 70 70 70 75 21,5 43,00 80,60 1
201B salto atras 75 18 60 65 60 65 6,0 18,5 33,30 113,90 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 10 21 55 50 45 40 45 14,0 29,40 143,30 2
107B triple mortal y medio adelante 10 30 60 60 60 7,0 55 18,0 54,00 197,30 2
305C doble mortal y medio inverso 10 28 70 65 6,5 6,5 65 19,5 54,60 251,90 2
407C triple mortal y medio adentro 10 32 60 60 55 55 55 17,0 54,40 306,30 2
6243D equilibrio doble mortal atras con un tirabuzéony 2 10 3,2 6,5 6,0 50 45 55 16,5 52,80 359,10 2
5253B doble mortal y medio atras con un tirabuzénymec 10 3,2 50 50 45 40 45 14,0 44,80 403,90 2
Total GD: 22,9 Puntuacion promedio: 6,06 Mejor Puntuacion: 7,90
Arbitro:

NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA
Jueces:

arON=

LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen

PALMA
viernes, 29 de julio de 2022

1m B Femenino

Resultado Detallado

Cto. de Espafna de Grupos de Edad de Verano

Piscines Municipals de Son Hugo

£

Federacidn 'B"ulearde Natocion

7.06.7
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegri
401B salto adentro 1 1,5 6,0 50 55 65 6,0 17,5 26,25 26,25 4
103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 50 55 60 55 17,0 28,90 55,15 4
201A salto atras 1 1,7 50 50 40 50 5,0 15,0 25,50 80,65 1
301A salto inverso 1 1,8 6,0 50 50 55 6,0 16,5 29,70 110,35 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 55 50 45 45 55 150 31,50 141,85 1
105C doble mortal y medio adelante 1 24 50 50 45 50 55 150 36,00 177,85 1
403C mortal y medio adentro 1 22 60 60 55 60 6,0 18,0 39,60 217,45 1
203B mortal y medio atras 1 23 35 35 15 30 35 10,0 23,00 240,45 1
Total GD: 15,7 Puntuacién promedio: 5,08 Mejor Puntuacién: 5,90
2 Victoria Cejuela Garcia (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 50 50 55 55 16,0 27,20 27,20 3
401B salto adentro 1 1,5 65 70 65 60 65 19,5 29,25 56,45 2
201B salto atras 1 1,6 50 50 45 55 45 14,5 23,20 7965 2
301B salto inverso 1 1,7 55 50 50 55 55 16,0 27,20 106,85 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 50 50 45 50 150 31,50 138,35 2
203B mortal y medio atras 1 23 35 40 30 40 35 11,0 2530 163,65 2
303C mortal y medio inverso 1 21 35 35 30 35 35 10,5 22,05 18570 3
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 40 35 45 45 13,0 31,20 216,90 2
Total GD: 15,4 Puntuaciéon promedio: 4,76 Mejor Puntuacion: 6,50
3 Carolina Gonzalez Sanchez (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 50 50 45 55 50 15,0 25,50 2550 5
201B salto atras 1 1,6 50 45 45 45 40 13,5 21,60 4710 7
301B salto inverso 1 1,7 55 50 50 55 5,0 15,5 26,35 7345 6
401B salto adentro 1 1,5 65 70 65 70 65 20,0 30,00 10345 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 35 40 40 45 45 12,5 26,25 129,70 3
104B doble mortal adelante 1 23 30 35 40 35 30 10,0 23,00 152,70 5
203C mortal y medio atras 1 20 45 50 50 50 45 145 29,00 181,70 4
403C mortal y medio adentro 1 22 50 50 50 45 50 150 33,00 214,70 3
Total GD: 15,1 Puntuacién promedio: 4,82 Mejor Puntuacion: 6,70

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Clara Lallana Duran (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 6,0 50 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60 2
401B salto adentro 1 15 55 55 55 55 6,0 16,5 24,75 55,35 3
201B salto atras 1 16 50 45 55 45 50 14,5 23,20 78,55 3
301B salto inverso 1 1,7 40 40 40 35 35 11,5 19,55 98,10 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 30 30 30 35 30 90 19,80 11790 6
403B mortal y medio adentro 1 24 50 45 55 55 55 16,0 3840 156,30 3
303C mortal y medio inverso 1 21 60 55 55 6,0 6,0 17,5 36,75 193,05 2
105C doble mortal y medio adelante 1 24 30 25 30 25 20 8,0 19,20 212,25 4
Total GD: 15,6 Puntuacién promedio: 4,60 Mejor Puntuacion: 5,80
5 Silvia Bernal Sequeira (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 60 60 6,0 6,5 18,5 31,45 31,45 1
401B salto adentro 1 1,5 6,0 55 50 6,0 55 17,0 25,50 56,95 1
301B salto inverso 1 1,7 40 40 35 35 45 11,5 19,55 76,50 4
201B salto atras 1 16 50 45 45 45 45 13,5 21,60 98,10 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 40 40 40 40 4,0 12,0 2520 123,30 5
203C mortal y medio atras 1 20 35 40 35 35 35 10,5 21,00 14430 6
403B mortal y medio adentro 1 24 40 40 40 45 45 12,5 30,00 174,30 6
303C mortal y medio inverso 1 2,1 50 45 45 40 45 13,5 28,35 20265 5
Total GD: 15,1 Puntuacién promedio: 4,58 Mejor Puntuacion: 6,20
6 Sharmila Torres Fiol (2007) -- C. Saltos Mallorca
101B salto adelante 1 1,3 6,0 55 60 6,0 55 17,5 22,75 22,75 7
201B salto atras 1 16 55 60 60 55 50 17,0 27,20 4995 5
301B salto inverso 1 1,7 45 50 45 50 45 14,0 23,80 73,75 5
401B salto adentro 1 15 65 65 60 60 65 19,0 2850 102,25 4
5311A salto inverso con medio tirabuzoén 1 1,9 40 45 45 45 35 13,0 24,70 126,95 4
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 55 50 50 55 16,0 27,20 154,15 4
302C mortal inverso 1 16 45 45 45 45 35 135 2160 17575 5
403C mortal y medio adentro 1 22 40 40 35 40 35 11,5 2530 201,05 6
Total GD: 13,5 Puntuacién promedio: 5,01 Mejor Puntuacion: 6,30
7 Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N. Sacoa
103B mortal y medio adelante 1 1,7 50 50 50 50 45 15,0 25,50 2550 5
201B salto atras 1 16 50 45 40 50 45 14,0 22,40 4790 6
301B salto inverso 1 1,7 45 40 45 50 4,0 13,0 22,10 70,00 7
401B salto adentro 1 1,5 45 50 50 50 55 15,0 22,50 92,50 7
5221D mortal atras con medio tirabuzén 1 1,7 35 30 35 40 25 10,0 17,00 109,50 7
104C doble mortal adelante 1 22 45 45 40 40 35 12,5 2750 137,00 7
203C mortal y medio atras 1 20 45 40 40 35 35 11,5 23,00 160,00 7
403C mortal y medio adentro 1 22 55 55 45 45 45 14,5 31,90 191,90 7
Total GD: 14,6 Puntuacién promedio: 4,39 Mejor Puntuacién: 5,00

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos

NETITUCIONALES

ERfE  vicues BCe fagis SidnegD

PARTNER SALUD DEL DEPORTISTA

o+ ot For TERMIA
.)_F'_“.cf:x.k.'l EI:@ T Prenes KfGcream JEEP

SCONSOR BLATING SOONSOE O

Pagina2/3

>

SPOMSOR TECRICO

L~ %
TURBO

RSC PARTNED

Ca Fr=i i@ plasTER

INSTITUCICNES LOCALES

Emp QS

GEMT A CAH GFICIAL

AVIS

SPONSORS LY

[

MECENMAZGO

LERDACLA

LES

11:37, viernes, 29 de julio de 2022



Salt

Punto
Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s

Pen

Arbitro:
) NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA
Jueces:

1. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

2. LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR

3. CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

4. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR

5. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espaiia de Grupos de Edad de Verano =3
Piscines Municipals de Son Hugo
Federacion Balearde Natocion
PALMA waw hnatarinn aig
domingo, 31 de julio de 2022
3m B Femenino
Resultado Detallado 7067
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegri
103B mortal y medio adelante 3 16 55 50 50 55 55 16,0 25,60 25,60 3
403B mortal y medio adentro 3 21 45 45 45 55 50 14,0 29,40 55,00 3
201A salto atras 3 19 60 60 65 60 65 18,5 35,15 90,15 1
301B salto inverso 3 19 55 55 60 55 6,0 17,0 32,30 12245 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 3 20 50 45 50 45 45 14,0 28,00 150,45 1
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 50 50 50 55 155 37,20 187,65 2
405C doble mortal y medio adentro 3 27 45 55 55 60 55 16,5 44,55 23220 1
203B mortal y medio atras 3 22 50 50 50 50 50 150 33,00 26520 1
Total GD: 16,8 Puntuacién promedio: 5,29 Mejor Puntuacion: 6,20
2 Silvia Bernal Sequeira (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 60 70 65 18,5 29,60 29,60 2
403B mortal y medio adentro 3 21 55 50 50 50 50 15,0 31,50 61,10 1
201C salto atras 3 1,7 55 60 50 55 55 16,5 28,05 89,15 2
301B salto inverso 3 19 55 55 50 55 55 16,5 31,35 120,50 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 50 45 45 40 50 14,0 28,00 148,50 2
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 45 50 40 45 45 13,5 3240 180,90 3
105B doble mortal y medio adelante 3 24 45 45 35 40 40 12,5 30,00 210,90 3
405C doble mortal y medio adentro 3 27 30 40 40 40 35 11,5 31,06 241,95 2
Total GD: 16,8 Puntuacion promedio: 4,90 Mejor Puntuacion: 6,30
3  Victoria Cejuela Garcia (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 55 50 55 50 55 16,0 25,60 25,60 3
403B mortal y medio adentro 3 21 65 60 45 50 50 16,0 33,60 59,20 2
201B salto atras 3 1,8 35 40 40 40 40 12,0 21,60 80,80 4
301B salto inverso 3 1,9 45 50 50 45 50 145 2755 108,35 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 60 65 65 6,5 6,0 19,0 38,00 146,35 3
105B doble mortal y medio adelante 3 24 65 6,0 6,0 55 55 17,5 42,00 188,35 1
405C doble mortal y medio adentro 3 27 45 45 40 45 40 13,0 3510 22345 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 15 15 15 20 15 45 1260 236,05 3
Total GD: 17,3 Puntuacién promedio: 4,69 Mejor Puntuacién: 6,30

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Carolina Gonzalez Sanchez (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 45 50 45 50 45 14,0 22,40 2240 5
201B salto atras 3 1,8 35 40 40 40 35 11,5 20,70 4310 5
301B salto inverso 3 1,9 45 50 45 45 45 13,5 25,65 68,75 5
403B mortal y medio adentro 3 21 40 45 45 40 4,0 12,5 26,25 95,00 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 50 50 55 6,5 55 16,0 32,00 127,00 5
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 55 45 55 50 16,0 38,40 16540 4
303C mortal y medio inverso 3 20 60 60 55 60 60 18,0 36,00 201,40 5
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 40 40 35 35 3,0 11,0 26,40 227,80 4
Total GD: 16,2 Puntuacién promedio: 4,69 Mejor Puntuacion: 5,90
5 Clara Lallana Duran (2008) -- Real Canoe N.C.
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 55 50 55 55 16,5 33,00 33,00 1
103B mortal y medio adelante 3 1,6 40 40 40 40 4,0 12,0 19,20 52,20 4
403B mortal y medio adentro 3 2,1 55 55 50 55 55 16,5 34,65 86,85 3
201B salto atras 3 1,8 50 45 45 45 45 135 2430 111,15 3
301B salto inverso 3 19 30 35 35 35 35 10,5 19,95 131,10 4
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 50 45 45 45 14,0 33,60 164,70 5
405C doble mortal y medio adentro 3 27 45 55 45 45 50 14,0 37,80 202,50 4
203B mortal y medio atras 3 22 35 30 35 40 3,0 10,0 22,00 22450 5
Total GD: 16,7 Puntuacién promedio: 4,46 Mejor Puntuacién: 5,40
Arbitro:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA

Arbitro Assistente:
NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:

agrON=

GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA

CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA

LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espaiia de Grupos de Edad de Verano =3
Piscines Municipals de Son Hugo
FederacionBaleardeNotocion
PALMA waw hnatarinn aig
sébado, 30 de julio de 2022
Plataforma B Femenino
Resultado Detallado 7067
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Carolina Gonzalez Sanchez (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 75 16 60 70 65 50 65 19,0 30,40 3040 2
403B mortal y medio adentro 75 21 45 45 50 45 45 135 2835 5875 3
612B equilibrio mortal adelante 75 1,8 45 45 45 45 45 13,5 24,30 83,05 3
303C mortal y medio inverso 5 21 55 50 55 50 55 16,0 3360 116,65 3
105B doble mortal y medio adelante 75 24 60 60 60 55 6,0 18,0 4320 159,85 1
405C doble mortal y medio adentro 75 2,7 6,0 45 50 45 50 14,5 39,15 199,00 1
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 45 45 45 45 50 13,5 33,75 232,75 1
Total GD: 15,2 Puntuacién promedio: 5,16 Mejor Puntuacién: 6,20
2 Victoria Cejuela Garcia (2008) -- Real Canoe N.C.
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 60 55 6,0 6,0 65 18,0 37,80 37,80 1
103B mortal y medio adelante 10 16 55 65 60 50 55 17,0 2720 6500 1
403B mortal y medio adentro 10 20 60 45 50 45 50 145 29,00 94,00 1
301B salto inverso 75 19 50 55 50 50 50 150 28,50 122,50 1
105C doble mortal y medio adelante 5 24 45 35 40 40 3,5 11,5 2760 150,10 3
405C doble mortal y medio adentro 75 27 50 40 45 45 45 135 3645 186,55 2
203B mortal y medio atras 5 23 45 45 50 45 45 13,5 31,05 21760 2
Total GD: 15,0 Puntuacién promedio: 4,97 Mejor Puntuacién: 6,00
3 Silvia Bernal Sequeira (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 75 16 50 50 55 50 45 150 24,00 2400 3
403B mortal y medio adentro 75 21 60 65 65 65 65 19,5 4095 64,95 2
201B salto atras 5 16 55 50 50 55 45 155 24,80 8975 2
301B salto inverso 75 19 50 60 55 55 6,0 17,0 32,30 122,05 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 2.1 50 45 45 45 5,0 14,0 29,40 151,45 2
105C doble mortal y medio adelante 5 24 40 40 40 35 40 12,0 2880 180,25 3
405C  doble mortal y medio adentro 75 27 45 45 45 45 45 13,5 36,45 216,70 3
Total GD: 14,4 Puntuacién promedio: 5,03 Mejor Puntuacién: 6,40
4 Clara Lallana Duran (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 10 16 55 45 55 50 45 150 24,00 2400 3
403B mortal y medio adentro 10 20 6,0 50 55 55 45 16,0 32,00 56,00 4
301B salto inverso 5 1,7 40 40 45 40 35 120 2040 7640 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 55 55 60 50 55 16,5 34,65 111,05 4
105C doble mortal y medio adelante 5 24 45 40 45 40 4,0 12,5 30,00 141,05 4
405C doble mortal y medio adentro 75 27 25 25 25 30 30 80 2160 162,65 4
203B mortal y medio atras 5 23 45 40 45 45 45 13,5 31,05 193,70 4
Total GD: 14,8 Puntuacién promedio: 4,44 Mejor Puntuacién: 5,50

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
5 Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N. Sacoa
101B salto adelante 5 13 45 45 50 45 45 135 1755 1755 5
201B salto atras 5 16 40 40 35 40 35 11,5 18,40 3595 5
301B salto inverso 5 17 40 35 30 40 45 11,5 1955 5550 5
401B salto adentro 5 1,5 50 50 50 50 50 15,0 22,50 78,00 5
612B equilibrio mortal adelante 5 17 45 40 40 40 45 12,5 2125 9925 5
103B mortal y medio adelante 5 17 50 55 55 50 45 155 26,35 12560 5
403C mortal y medio adentro 5 22 40 45 40 45 40 12,5 27,50 153,10 5
Total GD: 11,7 Puntuacion promedio: 4,39 Mejor Puntuacion: 5,10
Arbitro:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:

NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces:

arON=

CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen Cto. de Espaiia de Grupos de Edad de Verano

Piscines Municipals de Son Hugo
PALMA
Sincro 3m A/B Femenino
sabado, 30 de julio de 2022

%@

Resultado Detallado 2067
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 83 S4 S5 Total Puntos Puntos
1 Irene Salguero Jiménez (2006) -- C. Saltos Mallorca
Marta Rubio Bujosa (2005) -- C. Saltos Mallorca
401B 3 20 65 65 6,5 65 75 80 75 36,0 43,20 43,20 1
5132D 3 20 55 6,5 6,5 6,0 65 75 7.0 33,5 40,20 83,40 1
205C 3 28 50 45 50 50 6.0 55 45 26,0 43,68 127,08 1
105B 3 24 70 65 55 55 45 45 40 250 36,00 163,08 1
405C 3 27 70 60 35 35 5.0 45 45 23,5 38,07 201,15 1
Puntuacion promedio: 5,76 Mejor Puntuacion: 7,00
2 Victoria Cejuela Garcia (2008) -- Real Canoe N.C.
Carolina Gonzalez Sanchez (2008) -- Real Canoe N.C.
401B 3 20 6.0 6,0 6,0 6,0 75 75 6.5 33,5 40,20 40,20 2
201B 3 20 50 40 6,5 65 50 5.0 5.0 26,5 31,80 72,00 3
105B 3 24 30 30 55 55 45 45 50 225 3240 104,40 3
403B 3 21 55 6,0 55 6,5 80 75 7.5 345 4347 14787 3
5233D 3 24 55 50 50 50 6.5 50 55 27,0 38,88 186,75 2
Puntuacion promedio: 5,64 Mejor Puntuacion: 6,64
3 Silvia Bernal Sequeira (2008) -- Real Canoe N.C.
Clara Lallana Duran (2008) -- Real Canoe N.C.
101B 3 20 45 45 6,0 6,0 6.0 6.0 7.0 29,5 35,40 3540 4
301B 3 20 55 55 40 35 55 55 55 26,0 31,20 66,60 4
5231D 3 2,0 55 45 50 55 55 55 6.0 27,5 33,00 99,60 4
105B 3 24 60 55 45 45 6.5 6.5 6.0 290 41,76 141,36 4
403B 3 21 6.5 70 6,0 55 7.0 7.0 8.0 345 4347 184,83 3
Puntuacion promedio: 5,69 Mejor Puntuacién: 6,71
4 Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegri
Anna Mei Castro Rigabert (2005) -- N. Joan Pelegri
201B 3 20 6.0 55 55 55 70 70 75 32,5 39,00 39,00 3
103B 3 20 55 55 55 55 6.5 6.0 6.0 29,5 35,40 74,40 2
105B 3 24 50 50 55 50 55 6.0 55 27,0 38,88 113,28 2
403B 3 21 55 50 55 50 70 70 70 31,6 3969 152,97 2
5231D 3 2,0 40 40 50 45 55 55 55 25,0 30,00 182,97 4
Puntuacion promedio: 5,66 Mejor Puntuacién: 6,29
https://www.diverecorder.co.uk Pagina1/2 13:08, sabado, 30 de julio de 2022

PARTNER $ALUD DEL DEPORTISTA PARTHER INSTITUCIONES LOTAL

poee i it
+ JIIWWJl r}rﬂ —ior = = Kyrooream 5 DEE[I)' #, 7

SPONSOAS LOCALES

emE B




Salt Altura GD E1
Arbitro:

E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5

Total Puntos

) NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA
Jueces de Ejecucion:

1. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
2. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
3. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

4. CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
Jueces de Sincro:

1. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
2. LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR

3. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
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A _Rfen Cto. de Espaiia de Grupos de Edad de Verano %@(j

Piscines Municipals de Son Hugo
PALMA
Plataforma Sincro A/B Femenino
viernes, 29 de julio de 2022

FederocionBalearde Notocion

Resultado Detallado .

Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 83 S4 S5 Total Puntos Puntos
1 Clara Lallana Duran (2008) -- Real Canoe N.C.
Victoria Cejuela Garcia (2008) -- Real Canoe N.C.
401B 5 20 6.0 55 6,5 6,5 70 70 7.0 33,5 40,20 40,20
301B 5 20 50 45 45 45 6.0 6.0 6.5 27,5 33,00 73,20
5231D 5 21 6.0 6,0 6,0 6,5 70 70 75 33,56 4221 115,41
105C 5 24 6.0 6,0 35 35 6.5 50 5.0 26,0 37,44 152,85
405C 75 27 40 40 45 45 45 45 4.0 21,5 34,83 187,68
Puntuacion promedio: 5,54 Mejor Puntuacién: 6,57

Arbitro:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:

NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Jueces de Ejecucion:

1. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA

2. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA

3. LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR

4. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
Jueces de Sincro:

1. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA

2. CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA

3. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
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A _Rfen

PALMA
viernes, 29 de julio de 2022

1m B Masculino

Resultado Detallado

Cto. de Espafna de Grupos de Edad de Verano

Piscines Municipals de Son Hugo

£

Federacidn 'B"ulearde Natocion

7.06.7
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Biel Clemente Gonzalez (2007) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 70 65 65 6,0 20,0 34,00 34,00 1
201B salto atras 1 16 70 70 65 65 7,0 20,5 32,80 66,80 1
301B salto inverso 1 1,7 6,0 6,0 55 6,0 6,0 18,0 30,60 97,40 1
401B salto adentro 1 15 70 70 75 70 70 21,0 31,50 128,90 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 50 55 60 6,0 6,5 17,5 38,50 167,40 1
105B doble mortal y medio adelante 1 26 45 50 35 40 50 13,5 3510 202,50 1
203B mortal y medio atras 1 23 45 6,0 55 55 55 16,5 37,95 240,45 1
303C mortal y medio inverso 1 21 65 6,0 65 70 7,0 20,0 42,00 282,45 1
403B mortal y medio adentro 1 24 60 55 55 55 55 16,5 39,60 322,05 1
Total GD: 18,1 Puntuacién promedio: 6,02 Mejor Puntuacion: 7,10
2  Alvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 50 55 55 55 16,5 28,05 28,05 3
401B salto adentro 1 15 65 60 65 60 65 19,0 28,50 56,55 2
201B salto atras 1 16 55 55 60 60 6,0 17,5 28,00 8455 3
301B salto inverso 1 1,7 40 50 45 45 45 135 2295 107,50 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 45 45 45 45 45 13,5 29,70 137,20 2
107C triple mortal y medio adelante 1 30 20 15 20 15 1,0 50 1500 152,20 3
203B mortal y medio atras 1 23 45 45 45 45 45 135 31,056 183,25 3
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 55 6,0 65 6,0 65 18,5 48,10 231,35 3
405C doble mortal y medio adentro 1 31 35 30 25 20 35 9,0 27,90 25925 2
Total GD: 19,7 Puntuacion promedio: 4,63 Mejor Puntuacion: 6,30
3 Victor Fernandez Minguez (2007) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 6,0 55 55 55 17,0 28,90 28,90 2
201B salto atras 1 16 55 55 55 60 65 17,0 27,20 56,10 3
301B salto inverso 1 1,7 50 55 60 55 6,0 17,0 28,90 85,00 2
401B salto adentro 1 1,5 50 50 50 60 55 155 2325 108,25 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 45 40 35 35 4,0 11,5 2530 13355 3
403C mortal y medio adentro 1 22 50 50 45 50 50 150 33,00 166,55 2
105C doble mortal y medio adelante 1 24 50 50 45 50 5,0 15,0 36,00 202,55 2
203C mortal y medio atras 1 20 50 55 50 50 65 15,5 31,00 233,55 2
303C mortal y medio inverso 1 21 20 10 15 15 25 50 10,50 244,05 3
Total GD: 17,4 Puntuacion promedio: 4,81 Mejor Puntuacion: 5,80

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Daniel Prieto Merino (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 1 1,7 45 40 40 40 45 12,5 21,25 21,25 4
201B salto atras 1 16 45 45 45 45 50 13,5 21,60 42,85 4
301B salto inverso 1 1,7 35 35 35 35 40 10,5 17,85 60,70 4
401B salto adentro 1 1,5 55 50 50 55 55 16,0 24,00 84,70 4
5221D mortal atras con medio tirabuzoén 1 1,7 50 45 45 40 50 14,0 23,80 108,50 4
104C doble mortal adelante 1 22 30 35 15 25 20 7,5 16,50 125,00 4
203C mortal y medio atras 1 20 35 40 40 35 45 11,5 23,00 148,00 4
302C mortal inverso 1 16 45 45 40 35 45 13,0 20,80 168,80 4
403C mortal y medio adentro 1 22 40 40 35 35 4,0 11,5 2530 194,10 4
Total GD: 16,2 Puntuacién promedio: 4,08 Mejor Puntuacién: 5,30
Arbitro:

) JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA

Jueces:
1. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
2. CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
3. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA
4. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
5. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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domingo, 31 de julio de 2022

3m B Masculino

Resultado Detallado

Cto. de Espafna de Grupos de Edad de Verano

Piscines Municipals de Son Hugo

£

Federacidn 'B"ulearde Natocion

7.0.6.7
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Biel Clemente Gonzalez (2007) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 3 16 70 65 65 70 65 20,0 32,00 32,00 1
201B salto atras 3 18 60 70 6,0 65 6,0 18,5 33,30 65,30 1
301B salto inverso 3 1,9 50 55 50 60 65 16,5 31,35 96,65 1
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 65 55 55 18,5 38,85 13550 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 3 20 65 65 60 7,0 6,0 19,0 38,00 173,50 1
107C triple mortal y medio adelante 3 28 50 45 45 45 50 14,0 39,20 212,70 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 70 70 70 75 75 21,5 60,20 272,90 1
305C doble mortal y medio inverso 3 28 50 55 50 55 45 15,5 43,40 316,30 1
405C doble mortal y medio adentro 3 27 45 50 45 55 55 15,0 40,50 356,80 1
Total GD: 20,5 Puntuacién promedio: 5,90 Mejor Puntuacion: 7,20
2 Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 45 45 40 45 45 13,56 21,60 2160 5
201B salto atras 3 18 75 70 70 75 75 22,0 39,60 61,20 2
301B salto inverso 3 19 55 65 60 60 65 18,5 35,15 96,35 2
403B mortal y medio adentro 3 21 55 60 55 55 6,0 17,0 3570 132,05 2
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 6,0 65 55 6,0 6,5 18,5 38,85 170,90 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 65 65 60 65 7,0 19,56 54,60 22550 1
107C triple mortal y medio adelante 3 28 45 45 50 45 50 14,0 39,20 264,70 2
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 25 15 3,0 20 20 6,5 19,50 28420 2
305C doble mortal y medio inverso 3 28 65 65 70 65 7,0 20,0 56,00 340,20 2
Total GD: 20,9 Puntuacion promedio: 5,52 Mejor Puntuacion: 7,30
3 Alvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 1,6 6,0 50 45 55 45 15,0 24,00 24,00 3
403B mortal y medio adentro 3 21 60 55 60 55 6,0 17,5 36,75 60,75 3
201B salto atras 3 1,8 45 40 45 45 45 13,5 24,30 85,05 3
301B salto inverso 3 19 30 25 30 30 35 90 17,10 102,15 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 50 50 55 50 55 155 32,55 134,70 3
107C triple mortal y medio adelante 3 28 30 25 30 25 3,0 85 2380 158,50 4
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 55 65 60 65 65 19,0 57,00 21550 3
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 45 45 45 45 135 37,80 253,30 3
405C doble mortal y medio adentro 3 27 50 50 55 6,0 6,0 16,5 44,55 297,85 3
Total GD: 20,8 Puntuacion promedio: 4,72 Mejor Puntuacién: 6,20

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Victor Fernandez Minguez (2007) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 3 16 55 45 45 45 50 14,0 22,40 2240 4
201B salto atras 3 1,8 40 40 40 45 50 12,5 22,50 4490 5
301B salto inverso 3 19 50 50 50 50 55 15,0 28,50 7340 5
401B salto adentro 3 14 55 50 45 50 55 15,5 21,70 95,10 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 60 55 50 50 55 16,0 33,60 128,70 4
403B mortal y medio adentro 3 21 60 55 45 50 50 155 32,55 16125 3
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 45 50 45 50 145 34,80 196,05 4
203C mortal y medio atras 3 19 45 45 45 50 50 14,0 26,60 22265 4
303C mortal y medio inverso 3 20 45 45 40 45 45 13,5 27,00 24965 4
Total GD: 17,2 Puntuacién promedio: 4,87 Mejor Puntuacién: 5,40
5 Daniel Prieto Merino (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 55 50 50 50 55 15,5 24,80 2480 2
201B salto atras 3 18 55 45 45 40 55 14,5 26,10 50,90 4
301B salto inverso 3 19 35 40 40 40 45 12,0 22,80 73,70 4
403C mortal y medio adentro 3 19 35 35 35 35 40 10,5 19,95 9365 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 40 45 45 45 50 13,56 27,00 12065 5
105C doble mortal y medio adelante 3 22 30 20 25 25 25 75 1650 137,15 5
203B mortal y medio atras 3 22 35 30 30 30 35 95 2090 158,05 5
303C mortal y medio inverso 3 20 40 40 40 40 40 12,0 24,00 182,05 5
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 35 30 30 30 35 95 2280 20485 5
Total GD: 18,0 Puntuacién promedio: 3,89 Mejor Puntuacién: 5,20
Arbitro:

) NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA

Jueces:

aorwON=

LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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PALMA

sébado, 30 de julio de 2022

Plataforma B Masculino

Resultado Detallado

Cto. de Espafna de Grupos de Edad de Verano

Piscines Municipals de Son Hugo

£

Federacidn 'B"ulearde Natocion

7.0.6.7
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 10 16 80 80 80 80 80 24,0 38,40 38,40 1
403B mortal y medio adentro 10 20 65 70 65 80 75 21,0 42,00 80,40 1
301B salto inverso 0 19 80 75 75 75 80 23,0 43,70 124,10 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 10 21 85 80 80 80 8,0 240 50,40 17450 1
305C doble mortal y medio inverso 10 28 85 80 7,0 80 8,0 240 67,20 241,70 1
107B triple mortal y medio adelante 10 30 50 55 6,0 6,0 6,0 17,5 52,50 29420 1
205C doble mortal y medio atras 75 28 70 65 70 70 7,0 21,0 58,80 353,00 1
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 65 65 70 70 7,0 20,5 51,25 40425 1
Total GD: 18,7 Puntuacién promedio: 7,27 Mejor Puntuacién: 8,10
2 Biel Clemente Gonzalez (2007) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 0 16 70 70 70 65 7,0 21,0 33,60 33,60 2
403B mortal y medio adentro 10 20 70 70 65 75 65 20,5 41,00 7460 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 65 65 70 65 65 19,6 39,00 113,60 2
201B salto atras 75 18 50 50 6,0 50 55 155 27,90 141,50 3
107C triple mortal y medio adelante 10 2,7 80 75 85 80 90 245 66,15 207,65 2
205C doble mortal y medio atras 75 28 40 40 40 35 40 12,0 33,60 24125 2
303C mortal y medio inverso 5 21 45 40 35 4,0 4,0 12,0 2520 26645 2
405C doble mortal y medio adentro 75 27 75 75 75 80 75 22,5 60,75 327,20 2
Total GD: 17,7 Puntuacién promedio: 6,17 Mejor Puntuacion: 8,20
3  Alvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 10 16 55 65 65 65 65 19,5 31,20 31,20 3
403B mortal y medio adentro 10 20 6,0 50 50 55 55 16,0 32,00 63,20 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 70 60 70 6,5 7,0 20,5 41,00 104,20 3
612B equilibrio mortal adelante 0 19 70 65 65 65 7,0 20,0 38,00 142,20 2
107C triple mortal y medio adelante 10 2,7 50 50 55 50 55 155 41,85 184,05 3
6241B equilibrio doble mortal atras con medio tirabuzén 10 2,7 35 45 55 40 45 13,0 3510 219,15 3
205C doble mortal y medio atras 75 28 40 35 30 35 35 10,5 29,40 248,555 3
405C doble mortal y medio adentro 5 31 35 30 25 25 25 8,0 2480 273,35 3
Total GD: 18,8 Puntuacién promedio: 5,12 Mejor Puntuacion: 6,70

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Daniel Prieto Merino (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 10 16 65 65 6,0 60 6,0 18,5 29,60 29,60 4
403B mortal y medio adentro 10 20 60 50 55 60 55 17,0 34,00 63,60 3
301B salto inverso 75 19 50 45 45 40 45 13,5 25,65 89,25 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 2,0 55 40 40 45 45 13,0 26,00 11525 4
612B equilibrio mortal adelante 10 19 40 40 50 45 40 12,5 23,75 139,00 4
105C doble mortal y medio adelante 75 22 45 40 40 40 45 12,5 27,50 166,50 4
203B mortal y medio atras 5 23 45 40 40 45 40 12,5 28,75 19525 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 75 21 40 40 50 45 50 13,6 2835 223,60 4
Total GD: 16,0 Puntuaciéon promedio: 4,75 Mejor Puntuacion: 6,20
Arbitro:

] NAUZET PEREZ -- FED. CANARIA
Arbitro Assistente:

JOSE LUIS MURILLO GARCIA -- FED. CATALANA

Jueces:
1. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
2. ANGEL LUIS PEREZ -- FED. CANARIA
3. CARLA HERNANDO -- FED. CATALANA
4. CARLOS HERRADOR -- FED. MADRILENA
5. GONZALO RUIZ -- FED. MADRILENA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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A _Rfen  Cto. de Espaiia de Grupos de Edad de Verano =3
Piscines Municipals de Son Hugo
Federacion Balearde Natocion
PALMA waw hnatarinn aig
sébado, 30 de julio de 2022
1m C Femenino
Resultado Detallado 7067
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Natalia Bosqued Garza (2009) -- Real Canoe N.C.
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 60 65 6,0 6,0 65 18,5 38,85 38,85
103B mortal y medio adelante 1 17 65 65 60 7,0 65 19,5 33,15 72,00
401B salto adentro 1 1,5 70 70 65 6,5 7,0 20,5 30,75 102,75
201A salto atras 1 17 55 60 50 55 50 16,0 27,20 129,95
